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برگزاری مسابقه فوتسال به پاس نکوداشت
 محمدرضا حیدریان

اقتصاد کیـــش -  یک دوره 
مســابقات دوســتانه فوتسال در 

جزیره کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل 
از روابط عمومی شــرکت عمران، 
آب و خدمات منطقــه آزاد کیش، 
مسابقه دوستانه فوتسال بین دو تیم 
بیمه متقابــل کیش و عدالت کیش 
به مناســبت نکوداشــت اسطوره 
فوتسال ایران محمدرضا حیدریان 

برگزار شد. 
گفتنــی اســت این مســابقه 
در ســالن چنــد منظــوره دهکده 
ورزشی المپیک با حضور مسئولان 
معاونت ورزش و تفریحات ســالم 
 و هیــات فوتبــال کیــش برگزار 

گردید.
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش همــواره یکی از حوزه 
هایی بوده است که معمولا در مدارس 
کمتر مــورد توجه بــوده وعلیرغم 
اهمیت بالای آن در کشــف استعداد 
و شناسایی توانایی ها و استعدادهای  
نوجوانان و دره  سنی پایه  معمولا در 
مدارس به آن بهایی داده نمی شود و 

زنگ ورزش بجای اســتفاده بهینه از 
آن برای کشف استعداد ها و آموزش 
حرفه ای دانش آموزان در رشته های 
مختلف ورزشی  بعنوان  زنگ تفریح   

تلقی می شود . 
اما مدیریــت مجموعه مدارس 
الغدیر کیش اخیرا در اقدامی شایسته 

و قابل توجه برای آموزش حرفه ای 
و کشــف استعدادهای دانش آموزان 
در رشــته ورزشی فوتبال مبادرت به 
بکارگیری مربیــان حرفه ای در این 

خصوص کرده است.
عیســی حســن پور یکــی از 
بهترین مربیان آمــوزش فوتبال پایه  

کیش که سالهاســت در این زمینه از 
دانش و تجربه لازم برخورداراســت 
اخیــرا همکاری خــود را با مدارس 
ابتدایــی الغدیر کیش آغــاز  نموده 
اســت . اقدامی که می تواند در روند 
آموزش ، کشــف استعدادها و بستر 
سازی آینده فوتبال کیش بسیار مفید 

و مثمر ثمر باشــد.این اقدام شایسته 
مدارس الغدیر را به فال نیک میگیریم 
و امیدواریم شاهد توسعه و گسترش 
اینگونه اقدامــات بویژه بهره گیری 
از توانمندیهــای مربیان بومی فوتبال  
 و ورزش کیــش در مدارس جزیره 

باشیم.

اقتصاد کیش-  مدیریت مجموعه مدارس الغدیر کیش اخیرا دست به اقدامی خوب و ارزشمند در حوزه ورزش زده است.

کار خوب مدارس الغدیر کیش در حوزه ورزش

  

اقتصاد کیـش -  میثم شجاعی 
به عنوان سرپرســت هیات شمشیر 

بازی منطقه آزاد کیش منصوب شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی شرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش، طی حکمی 
از سوی رحیم سرهنگی مدیر عامل 
منطقه آزاد کیش، میثم شــجاعی به 
عنوان سرپرست هیات شمشیر بازی 

جزیره کیش منصوب شد.
این حکم توســط سید محمد 
قریشی معاونت ورزش و تفریحات 

ســالم کیش به ایشان اعطا گردید که 
متن حکم به شرح زیر است:

با ســام و احترام بر اساس ماده 
۶۵ قانون احــکام دائمی برنامه های 
توســعه ای کشور با عنایت به سوابق 
و تجــارب ارزشــمند جنابعالی به 
موجب این اباغ به عنوان سرپرست 
هیات شمشیربازی منطقه آزاد کیش 
منصوب می شوید. امید است در سایه 
الطاف الهی و رهنمودهای مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( همواره موفق 

و مؤید باشید.

اقتصاد کیـش -  رحمان سادات 
نجفی بــه عنوان سرپرســت هیات 
شطرنج منطقه آزاد کیش منصوب شد.
به گــزارش اقتصاد کیش به نقل 
از روابــط عمومی شــرکت عمران، 
آب و خدمــات منطقه آزاد کیش، طی 
حکمی از سوی رحیم سرهنگی مدیر 
عامل منطقه آزاد کیش، رحمان سادات 
نجفی بــه عنوان سرپرســت هیات 

شطرنج جزیره کیش منصوب شد.
این حکم توســط سید محمد 
قریشی معاونت ورزش و تفریحات 

سالم کیش به ایشان اعطا گردید که متن 
حکم به شرح زیر است:

با ســام و احترام بر اساس ماده 
۶۵ قانون احــکام دائمی برنامه های 
توسعه ای کشور با عنایت به سوابق و 
تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب 
این اباغ به عنوان سرپرســت هیات 
شــطرنج منطقه آزاد کیش منصوب 
می شــوید. امید است در سایه الطاف 
الهی و رهنمودهای مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( همواره موفق و مؤید 

باشید.

گــروه ورزشــی- عملکــرد 
ســتاره های سابق پرســپولیس مورد 
انتقــاد هواداران ایــن تیم قرار گرفته و 
آمارها نشان می دهد آنها مدت هاست 

از روزهای اوج خود فاصله گرفته اند.
در هفتــه چهارم رقابت های لیگ 
نخبگان آســیا پرسپولیس بازهم در راه 
پیــروزی ناکام بــود و در برابر الغرافه 
قطر به تســاوی رسید تا صعود این تیم 
سخت و ســخت تر شود. از طرفی نیز 
با شکســت قرمزها در هفته دهم برابر 
اســتقال خوزستان این تیم صدر را از 

دست داد تا به رتبه چهارم سقوط کند.
طبیعی  است که یک تیم در مقطعی 
از فصل نتیجه نگیرد و دچار لغزش شود 
اما موضوع مورد تأمل در پرسپولیس این 
است که سبک بازی این تیم مشخص 
نیست و به نظر می رسد قرمزها برنامه ای 
در بازی های خود در شــرایط مختلف 

ندارند. همین موضوع باعث اعتراض 
هواداران شــده و آنها بــه هیچ وجه از 
شــرایط یه وجود آمده راضی نیستند و 
معتقدند تیمشــان بازی شادابی را ارائه 
نمی دهــد. یکی از ســوالاتی که برای 
هواداران پیش آمده، استفاده از بازیکنانی 
در ترکیب پرســپولیس است که هیچ 
خروجــی خاصی ندارنــد. در مقابل 
نیمکت نشــینی و یا حتی سکونشینی 
ســتاره های جوان و آینده دار این تیم به 

ابهامی بزرگ تبدیل شده است.
سروش رفیعی اگرچه خاطرات 
شــیرین و بــه یــاد ماندنــی ای را در 
ذهــن هواداران ایجاد کــرده و یکی از 
محبوب تریــن بازیکنان پرســپولیس 
است اما این بازیکن ۳۴ ساله از روزهای 
آرمانی خود فاصله گرفته و عملکرد وی 
مورد انتقاد بسیاری از کارشناسان قرار 
گرفته اســت. رفیعی در ۱۱ بازی از ۱۲ 

بازی این فصل پرســپولیس در ترکیب 
حضور داشــته و در ۸ بازی نیز از ابتدا 
در ترکیب قرار گرفته است. نکته جالب  
اینجاست که تنها غیبت این هافبک در 
فصل جاری بــه دلیل محرومیت بوده 
است. این بازیکن با تجربه به عنوان یک 
بازیکن خاق مدت هاست هیچ تاثیر 
مســتقیمی روی گل های پرسپولیس 
نداشته اســت، آخرین تاثیرگذاری او 
روی گل های پرســپولیس به ۳۳۷ روز 
پیش برمی گردد جایی که این بازیکن در 
دیدار آخر پرسپولیس در مرحله گروهی 
لیــگ قهرمانان در بــازی با الدحیل به 
شهاب زاهدی پاس گل داد و در نهایت 
پرسپولیس با شکست ۲ بر یک در این 
بازی خیلــی زود از این رقابت ها کنار 
رفت. همچنین رفیعــی آخرین بار در 
۲۸ اردیبهشــت ماه در هفته سی ام لیگ 
بیســت و دوم در بازی با نساجی موفق 

شد با لباس پرسپولیس گلزنی کند که 
در نهایــت در انتهای این بازی این تیم 
قهرمان لیگ شــد. دیگــر بازیکنی که 
عملکرد او مورد انتقــاد هواداران قرار 
گرفته فرشــاد احمدزاده است. او یکی 

از معــدود بازیکنانی  اســت که در 
هر ۱۲ بازی پرســپولیس در این 
فصل حضور داشته و ۷۹۳ دقیقه 
برای قرمزها به میدان رفته است. 
او که به عنوان جانشــین ترابی 

جذب شــده و یک مهره هجومی 
نیز محســوب می شــود، نتوانسته 
انتظــارات را بــرآورده کند و هیچ 
تاثیر مســتقیمی نیز روی گل های 
پرســپولیس نداشته است. آخرین 
تاثیرگذاری احمــدزاده به ۱۶۶ 
روز پیش بازمی گردد جایی که در 
برتری ۲ بر صفر سپاهان اصفهان 
مقابل هــوادار تهران پاس گل داد 

و بعد از آن هیچ اثرگذاری ای نداشــته 
اما همچنان در ترکیب قرمزها 

حضور پیدا می کند.

انتصاب میثم شجاعی به عنوان سرپرست هیات 
شمشیر بازی منطقه آزاد کیش

انتصاب رحمان سادات نجفی به عنوان سرپرست هیات 
شطرنج منطقه آزاد کیش

آمار عجیب بازیکنان سرشناس پرسپولیس؛ ستاره هایی که دیگر نمی درخشند
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